

BLACK HILLS POWER, INC.
d/b/a BLACK HILLS ENERGY
EL18-043

REQUEST DATE : 10/30/18
RESPONSE DATE : 11/09/18
REQUESTING PARTY: Staff

SDPUC Request No. 1.1:

How many applications were analyzed that did not pass the incremental payback requirements of two years or greater or the TRC test? How much of the General Administration budget was spent on the analysis of these applications?

Response to SDPUC Request No. 1.1:

The total number of commercial applications for PY2017 were 175, of which 34 did not pass the incremental payback requirements of two (2) years or greater or the TRC test. An estimated amount of \$10,000 was spent on the analysis of the denied applications. This estimate includes AEG's time processing the application, sending a denial letter and in some cases having direct contact with the customer explaining the denial.

Attachments: None

Responder: Jim Dillon